
VŠEOBECNÁ
ZDRA VO TNÍ POJIŠŤOVNA 
ČESKÉ REPUBLIKY

Nájemní smlouva
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2201 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) uzavřely
smluvní strany:

vVšeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem v Praze 3, Orlická 4/2020, PSČ 130 00
zastoupená  ředitelkou Regionální pobočky Plzeň, pobočky 
pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR 
IČ: 41197518
DIČ: CZ41197518
bankovní spojení: Česká národní banka
č. účtu: 1117002311/0710
(dále jen: „Pronajímatel“) na straně jedné

a
ALTMY s.r.o.
se sídlem Česká 142, 351 35 Plesná
zastoupena panem , jednatelem
IČ: 04086384
DIČ: CZ04086384
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíle C, vložce 31190
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 115-315360297/0100
(dále jen: „Nájemce“)

Článek I 
Předmět nájmu

1. Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem nemovité věci, tj. budovy č.p. 2473, v obci Cheb, 
Komenského ulici, stojící na pozemku pare. č. 7337, zapsané na listu vlastnictví č. 10570, pro obec 
a katastrální území Cheb, u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb.

2. Pronajímatel přenechává Nájemci ve výše uvedené nemovité věci k užívání garáž č. 0.18 
v 1. podzemním podlaží o výměře 23,95 m2 (dále jen „předmět nájmu“). Členění předmětu nájmu 
a jeho půdorys je obsažen v nákresu, který tvoří přílohu ě. 1 této smlouvy.

3. Nájemce prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu nájmu a přijímá jej do nájmu jako vhodný 
pro účely popsané v této smlouvě.

4. Podrobný popis předmětu nájmu a jeho stav ke dni předání bude uveden v předávacím protokolu, 
podepsaném oběma smluvními stranami, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

Článek II 
Doba nájmu

1. Nájem je sjednán na dobu určitou do 30. 4. 2021, s účinností od 1. 5. 2020.
2. Strany se výslovně dohodly na vyloučení automatického prodloužení nájmu dle § 2230 NOZ.
3. Nájem lze před uplynutím sjednané doby ukončit písemnou dohodou stran, písemnou výpovědí 

s výpovědní dobou dle odst. 4. tohoto článku nebo písemnou výpovědí Pronajímatele 
bez výpovědní doby dle odst. 5. tohoto článku. Důvod výpovědi musí být ve výpovědi uveden

 *
& - X

Stránka 1 z 7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 











A VŠEOBECNÁ
ZDRA VO TNÍ P OJIŠŤOVNA  
ČESKÉ REPUBLIKY

výši, přičemž za škodu se považuje i ušlý zisk včetně přiměřeného zadostiučinění pro případ 
poškození dobrého jména  Pronajímatele.

10. Důvěrnými informacemi nejsou nebo přestávají být:
a) informace, které byly v době, kdy byly smluvní straně poskytnuty, veřejně známé,
b) informace, které se stanou veřejně známými poté, co byly smluvní straně poskytnuty, 

s výjimkou případů, kdy se tyto informace stanou veřejně známými v důsledku porušení 
závazků smluvní strany podle této smlouvy,

c) informace, které byly smluvní straně prokazatelně známé před jejich poskytnutím,
d) informace, které je smluvní strana povinna sdělit oprávněným osobám na základě obecně 

závazných právních předpisů.

Článek IX
Ujednání o doručování písemností, kontakty smluvních stran

1. Strany se dohodly, že pro doručování veškerých písemných zásilek souvisejících s nájemním 
vztahem dle této smlouvy platí následující ujednání.

2. Strany se dohodly, že veškerá korespondence mezi nimi bude probíhat buď osobním doručením 
proti potvrzení o přijetí, nebo zasílána doporučenou poštou. Korespondence platí jako doručená 
druhé smluvní straně (jakožto příjemci) následovně: a) při osobním doručení: okamžikem převzetí 
příjemcem, b) při zaslání doporučeného dopisu: třetí den po převzetí dopisu poštou, jestliže byla 
Pronajímateli zaslána na adresu: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Regionální 
pobočka Plzeň, pobočka pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, Sady 5. května 59, 306 30 
Plzeň a Nájemci na korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, pokud si písemně 
prokazatelným způsobem neoznámí doručovací adresu jinou. Taková změna je účinná až 
okamžikem prokazatelného doručení písemného oznámení příslušné strany o změně doručovací 
adresy na původní doručovací adresu, pokud v něm není stanoveno datum pozdější.

3. Strany určují následující kontaktní osoby pro účely běžné komunikace:
na straně Pronajímatele 
Jméno, příjmení:
GSM:
Email:

na straně Nájemce: 
Jméno, příjmení: 
GSM:
Email:

 
 

z

Článek X
Závěrečná ujednání

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vztahy mezi stranami příslušnými obecně 
závaznými právními předpisy, zejména NOZ.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 1. 5. 
2020.

3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými, dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou stran, s výjimkou uplatnění inflační doložky dle článku

Stránka 6 z 7

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



rA VŠEOBECNÁ
ZDRA VO TNÍ POJIŠŤOVNA  
ČESKÉ REPUBLIKY

V. odst. 1. této smlouvy a změny kontaktních osob dle článku X. odst. 3. Smlouvy a změny 
kontaktní osoby a telefonního čísla v příloze č. 4 -  Domovní řád, kde postačí e-mailové oznámení 
smluvních stran.

4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce stran.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž má každý po podpisu platnost 

originálu. Pronajímatel obdrží dva stejnopisy a Nájemce obdrží jeden stejnopis. Její nedílnou 
součástí jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Dispoziční plánek 
Příloha č. 2: Předávací protokol 
Příloha č. 3: Požární poplachová směrnice 
Příloha č. 4: Domovní řád

6. Strany si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Plzni dne: 3 0
Pronajímatel:

Všeobecná zdravotní pojišťovna

V Plesné dne: 
Nájemce:

ALTMY s.r.o.

ředitelka Regionální pobočky Plzeň, 
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský 
a Plzeňský kraj, VZP ČR

 
jednatel

Stránka 7 z 7

 

 









r Příloha č. 3

A
ViíOÍECHA ÍO«**OTN| POÍISFOVNA Cí5«e REFUBttKV

POŽÁRNÍ POPLACHOVÉ SMĚRNICE
VZP ČR, RP Plzeň, pobočka pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, Sady 5. května 59, 306 30 Plzeň

Klientské pracoviště Cheb, Komenského 40

________ Postup osoby, která zpozoruje požár, způsob a místo ohlášení požáru_______
1. Každý, kdo zpozoruje požár je povinen provést nutná opatření  pro záchranu ohrožených osob, uhasit 

požár jestliže  je to  možné nebo provést nutná opatření k zamezeni jeho šíření.
2. Nestačí-li svými s ilami a prostředky na likvidaci požáru, vyhlásí požární poplach pomocí tlačítkových 

hlásičů EPS nebo voláním „HOŘÍ".
3. Ohlásí neodkladně požár jednotce Hasičského záchranného sboru Karlovarského kraje -  číslo 150.
4. V hlášení je nutno uvést:

1. kdo volá
2. objekt a rozsah požáru
3. přesná adresa
4. telefonní číslo volajícího
5. zraněné osoby

Způsob vyhlášení požárního poplachu pro zaměstnance

1. Požární poplach je vyhlašován akusticky systémem EPS.
2. V ostatních případech - porucha EPS je požární poplach vyhlašován voláním „HOŘÍ"

_______________ Postup osob při vyhlášení požárního poplachu_________________
1. Osoby, které nejsou v době vyhlášení požárního poplachu v bezprostředním ohrožení, postupují dle 

pokynů vedoucích zaměstnanců, a to včetně pokynů a pomoci při nutnosti provedení evakuace praco
viště nebo objektu. O nutnosti evakuace materiálu a majetku rozhodne příslušný vedoucí zaměstna
nec dle situace, důležitosti a možností.

2. Ohrožené osoby opustí ob jekt vyznačenými směry úniku a to hlavním východem z objektu a výcho
dem pro zaměstnance z 1. PP na shromaždiště, která jsou stanovena takto:
Shromaždiště - v ulici Komenského, v dostatečné vzdálenosti od objektu a místa požáru 

- v prostoru dvora, v dostatečné vzdálenosti  od objektu a místa požáru

3. V případě evakuace provedou kontrolu počtu evakuovaných osob příslušní vedoucí zaměstnanci.

4. První pomoc postiženým osobám poskytují před příjezdem lékařské záchranné s lužby zaměstnanci.

Tísňová volání a telefonní čísla poho tovostních a havarijních služeb
Integrovaný záchranný systém Emergency Call 112

Hasičský záchranný sbor Firemen tř 150

Lékařská záchranná služba Rescue Service *3 155

Policie ČR Police S 158

Pohotovostní a havarijní služba dodavatele elektrické energie 840 850 860

Pohotovostní a havarijní služba dodavatele vody 354 414 200

Pohotovostní a havarijní služba dodavatele plynu 1239

Vypracoval Schválil 1 i 1
zC ž- ------  I ty x /

TPO -  katalogové čís lo o sv ědče ni Z-TPO -56/2008 Ředitelka Regionální pobočky Plzeň, pobočky pro Jihočeský.
Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR

Datum zpracováni 18 12.2012

Stránka 1 z 1
Ing. Milan Pokorný

Mgr. Michaela Drdová





Příloha č. 4
o při používání elektrických spotřebičů dodržování pokynů udaných výrobcem v návodu 

k obsluze,
o zákaz používání vlastních elektrických spotřebičů zaměstnanců VZP ČR i Nájemce, 
o nesmí být používán elektrický spotřebič bez platné předepsané revize. Nájemce je povinen

zajištěním vlastních revizí u elektrických spotřebičů používaných v pronajatých 
prostorech,

o v případě požárního nebezpečí nebo poplachu všichni zaměstnanci postupují dle 
požárních poplachových směrnic vyvěšených na každém podlaží budovy.

VII.
Úklid

V případech, kdy není nájemní smlouvou určeno jinak, pořádek, čistotu a úklid ve společných 
prostorách budovy a jeho okolí zajišťuje pronajímatel budovy.

VIII.
Hlášení poruch či závad

Poruchy či závady se hlásí neprodleně po jejich  zjištění , vedoucímu 
Provozního referátu RP Plzeň, pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj VZP ČR, 
Sady 5. května 59, 306 30 Plzeň, telefon , popřípadě jinému zaměstnanci VZP, 
který zajišťuje v rámci budovy provozní činnost.

IX.
Ostatní organizační či bezpečností opatření

• Umístění jakýchkoliv předmětů nepatřících k vybavení domu ve společných prostorách je 
zakázáno. Odstranění může být provedeno na náklad vlastníků těchto předmětů, v případě 
jejich vlastnictví zaměstnanci Nájemce či jeho klientů přímo na náklad Nájemce. Škody 
vzniklé ve společných prostorách, nezjistí-li se viník, jsou povinni společně uhradit 
všichni uživatelé v poměru nájemného. Nájemce ručí také za každou škodu způsobenou 
příslušníky jeho rodiny, návštěvníky a klienty. Nájemce je povinen každou takovou 
závadu nebo nedostatek pronajímateli ihned oznámit a po dohodě s ním objednat a uhradit 
odbornou opravu.

• Nájemce má právo, po předchozím souhlasu pronajímatele, na umístění přiměřené 
reklamy na budově u hlavního vstupu do budovy a v předmětu nájmu.

• Pronajímatel i Nájemce jsou povinni dodržovat platné legislativní a vnitřní předpisy VZP 
ČR k zajištění bezpečnosti, hygieny a požární ochrany. Nájemce nebytových prostor 
sloužících k podnikání zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu 
ve smyslu vyhlášky ČÚBP č. 48/1982 Sb., v platném znění. Nájemce je povinen umožnit 
provedení kontroly pronajímateli a příslušným orgánům za účelem plnění podmínek 
nájemní smlouvy a povinností vyplývajících z obecně závazných předpisů.

• Psy, kočky ani jiná zvířata není povoleno do domu vpouštět. Výjimku tvoří pouze vodící a 
asistenční psi.

Porušování jednotlivých ustanovení tohoto domovního řádu může být důvodem pro výpověď 
nájmu/podnájmu v souladu s uzavřenou smlouvou.

Pověřenou osobou jednat jménem Nájemce ve věcech nájmu je , vedoucí 
Provozního referátu RP Plzeň, pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj VZP ČR, 
Sady 5. května 59, 306 30 Plzeň, telefon .

Stránka 2 z 2

 

 

 

 

  


